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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE   

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

____________________ 

Email: _____________________ 

Në vijim të kërkesës suaj me nr.326, drejtuar Bashkisë Shkodër dhe rregjistruar me nr.8187 

prot, datë 14.05.2019, në të cilën bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten  e 

Informimit” kërkoni informacion, ju bëjmë me dije se: 

Bashkia si njësi e vetëqeverisjes vendore garanton për publikun transparencën e 

veprimtarisë së saj.  

Në punën e përditshme Bashkia Shkodër zbaton dhe vepron në përputhje me legjislacionin 

në fuqi dhe konkretisht me Kushtetuen e Republikës së Shqipërisë, ligjin nr. 139/2015 “Për 

vetëqeverisjen vendore”, ligjin nr. 7961, datë  12.7.1995 “Kodi i Punës i Republikës të 

Shqipërisë” si dhe të dhe ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”. 

Bashkia Shkoder, si organ i njësisë së qeverisjes vendore, është insitucion publik dhe jo 

ndërmarrje.  

Rregulloren e Bashkisë Shkodër, e cila përcakton organizimin, funksionimin, detyrat dhe 

kompetencat e administratës, mund ta gjeni duke klikuar në faqen zyrtare të internetit 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Rregullorja_e_administrates_310_1.php.  

Duke ju uruar mbarëvajtje në punë. 

 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                         Voltana ADEMI 
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